
terça-feira, 6 de julho de 2021 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 66 (131) – 31

8594538/2 VIRGINIA DE SOUZA DUARTE 012 20/05/2021 143
8594538/2 VIRGINIA DE SOUZA DUARTE 003 16/06/2021 143
8799954/2 RENATA SOARES DA SILVA 090 21/05/2021 143

SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS
RF Nome Dias A partir de Artigo
7286180/1 SILNEI ALENCAR DE SOUZA ALBINO 090 25/05/2021 143

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIST E DESENV 
SOCIAL
RF Nome Dias A partir de Artigo
6454780/1 ROSANA DIAS DE FRANCA 012 07/06/2021 143

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RF Nome Dias A partir de Artigo
5204267/4 JANE RODRIGUES FERREIRA 002 07/03/2021 143
5271509/2 MAURO DE SOUZA OLIVEIRA 046 21/05/2021 143
5396093/2 DIVINA MARIA DAS GRACAS DE AMORIM 011 16/06/2021 143
5464056/2 RAIMUNDO BORGES DOS SANTOS 075 08/05/2021 143
5710529/5 FRANCISCA ROSA MASQUETTI 070 05/07/2021 160
5735491/2 BERNARDETE APARECIDA MARQUES 030 11/06/2021 143
5974551/2 MARIA CRISTINA FRATUCCI PEDROSO 030 26/05/2021 143
6281061/2 NANCI DA SILVA 033 28/05/2021 143
6315160/3 VERA LUCIA DE OLIVEIRA 002 10/06/2021 143
6579850/3 EDSON ROBERTO LEITE 063 23/05/2021 143

8313121/2 EUGENIA VITORIA CARMO DE OLIVEIRA 045 22/05/2021 143
8314888/2 GRACE KELLY OTONY PANTOJA 019 12/06/2021 143
8316708/2 IZILDA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA SANTOS 003 22/05/2021 143
8316988/2 HOZANY DOS SANTOS FELIX 014 14/06/2021 143
8316988/2 HOZANY DOS SANTOS FELIX 003 22/05/2021 143
8316988/2 HOZANY DOS SANTOS FELIX 004 03/06/2021 143
8320586/2 JANAINA SOUZA SILVA 008 24/05/2021 143
8321540/2 LINDA DE CASSIA MAZETO 003 21/05/2021 143
8321540/2 LINDA DE CASSIA MAZETO 004 24/05/2021 143
8321973/2 KELLI CRISTINA BEZERRA VIEIRA 018 25/05/2021 143
8323861/2 LUCIANA FERNANDES DIAS 005 24/05/2021 143
8323861/2 LUCIANA FERNANDES DIAS 001 25/06/2021 143
8326657/2 MARCO ANTONIO BRITO 045 24/05/2021 143
8328633/2 MARCIA CORDEIRO DOS SANTOS 037 24/05/2021 143
8333297/2 MARINALVA GONCALVES PEREIRA 001 24/05/2021 143
8333297/2 MARINALVA GONCALVES PEREIRA 001 15/06/2021 143
8333297/2 MARINALVA GONCALVES PEREIRA 001 29/06/2021 143
8333297/2 MARINALVA GONCALVES PEREIRA 003 11/06/2021 143
8335303/2 MARTA NOVELLI DO NASCIMENTO 011 23/05/2021 143
8338469/2 PRISCILA LEAL DE SOUZA 007 26/05/2021 143
8342849/2 RITA DE CASSIA DA SILVA 007 25/06/2021 143
8347743/2 TANIA FERREIRA LIMA DA SILVA 006 24/05/2021 143
8349088/2 SONIA FELICIANO ROZA MEDEIROS 012 24/06/2021 143
8392366/1 CIRLENE PORFIRIO DE PADUA PEREIRA 005 24/05/2021 143
8392366/1 CIRLENE PORFIRIO DE PADUA PEREIRA 014 06/06/2021 143
8594538/2 VIRGINIA DE SOUZA DUARTE 004 10/06/2021 143

exercício a dotação orçamentária 73.10.04.122.3024.2.100.33.
90.39.00.00, para cobertura das despesas.

III - Designo o servidor PEDRO HENRIQUE ROCHA – RF 
838.016-3 como fiscal e o servidor FERNANDO FERREIRA DOS 
SANTOS – RF 807.319-8 como suplente, nos termos do artigo 6º 
do Decreto Municipal nº 54.873/14.

 SERVIDORES

 GOVERNO MUNICIPAL
 SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO

 COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO SERVIDOR 

- CONVOCAÇÃO

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

NÚCLEO DE ACIDENTES E DOENÇAS DO 
TRABALHO

Servidores com Retorno de Acidente de Trabalho agenda-
dos, nos termos da Portaria 25/SGM-SEGES/2021

HOSP SERV PUBLICO MUNICIPAL
NOME  RF DATA HORARIO
KAETHY CESPEDES 838.656.1 04/08/2021 08:20

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
NOME  RF DATA HORARIO
FRANCISCA ROSA MASQUETTI 571.052.9 13/09/2021 09:05
JAQUELINE RODRIGUES DIMAS DA CUNHA 721.922.9 13/07/2021 08:20
LUZINETE NORIKO SHIKICHI 827.307.3 02/09/2021 07:20
SILVANA CORREIA HAUSER 735.125.9 24/09/2021 07:20

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA URBANA
NOME  RF DATA HORARIO
ROGERIO SODRE DA SILVA 753.419.1 12/08/2021 08:20

 RELAÇÃO DE LICENÇA MÉDICA

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

SEÇÃO DE LICENÇAS MÉDICAS

RELAÇÃO DE LICENÇAS MÉDICAS NOS TER-
MOS DA LEI 8989/79

NEG = LM NEGADA

SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL
RF Nome Dias A partir de Artigo
6394221/1 ELCIO DE ARAUJO 086 30/05/2021 143

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
RF Nome Dias A partir de Artigo
7570201/1 SO YUNG LIM 060 25/05/2021 143

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
RF Nome Dias A partir de Artigo
5270588/4 JOSEFA MARIA DA SILVA 005 25/05/2021 143
5319790/3 DIRCE BATISTA DE BARROS 047 20/05/2021 160
5673828/3 ANTONIO ROBERTO MARTINS GUZELLA 031 24/05/2021 143
6365469/4 ANTONIO EVANGELISTA DOS SANTOS 030 22/05/2021 143
6413315/4 IVETE APARECIDA DA SILVA 001 10/06/2021 143
6413315/4 IVETE APARECIDA DA SILVA 001 27/05/2021 143
6442030/2 LUCILIA AUGUSTO CARDOSO DA SILVA 010 25/05/2021 143
6442030/2 LUCILIA AUGUSTO CARDOSO DA SILVA 090 04/06/2021 143
6520502/1 ELZA ANTONIA ALVES FURTADO 006 24/06/2021 146
6529135/3 MARLI GREGORIO 060 22/05/2021 143
6529135/3 MARLI GREGORIO 060 22/03/2021 143
6623735/2 PATRICIA REGINA SILVA DE OLIVEIRA 007 24/05/2021 143
7003552/2 MARIA DE FATIMA SILVA 008 21/05/2021 143
7003552/2 MARIA DE FATIMA SILVA 009 17/06/2021 143
7003552/2 MARIA DE FATIMA SILVA 007 31/05/2021 143
7014325/2 JAIME CORREA 060 24/05/2021 143
7018151/2 ELIANA MARTA MOREIRA DA SILVA CASSIANO 007 24/05/2021 143
7046707/2 CLAUDIO LUIZ PEREIRA 014 12/06/2021 143
7183666/1 GILSON BONFIM SENA 014 15/05/2021 143
7183666/1 GILSON BONFIM SENA 001 14/05/2021 143
7186983/1 LUIZA REIKO KASAISHI 026 10/06/2021 143
7226454/1 ELIANE ARES MALDONADO 011 25/05/2021 143
7258071/1 SUENDY SANTOS DE OLIVEIRA 007 24/05/2021 143
7261071/1 JACQUELINE RAMOS MOREIRA 004 25/05/2021 143
7329601/1 TANIA ELISABETE RIBEIRO FRANCISCO 020 26/05/2021 143
7335946/1 ALEXANDRA COMARELLA LEONARDO 002 15/06/2021 146
7345798/2 SEBASTIANA DA SILVA FONTES 040 24/05/2021 143
7430817/1 FABIANA QUITERIA DA SILVA RODRIGUES SANTOS 002 18/05/2021 143
7430817/1 FABIANA QUITERIA DA SILVA RODRIGUES SANTOS 005 01/06/2021 143
7430817/1 FABIANA QUITERIA DA SILVA RODRIGUES SANTOS 002 13/06/2021 143
7430817/1 FABIANA QUITERIA DA SILVA RODRIGUES SANTOS 007 18/06/2021 143
7430817/3 FABIANA QUITERIA DA SILVA RODRIGUES SANTOS 002 13/06/2021 143
7430817/3 FABIANA QUITERIA DA SILVA RODRIGUES SANTOS 007 18/06/2021 143
7430817/3 FABIANA QUITERIA DA SILVA RODRIGUES SANTOS 005 01/06/2021 143
7447574/1 MADALENA BATISTA DE ANDRADE 002 03/10/2020 143
7447574/1 MADALENA BATISTA DE ANDRADE 001 04/07/2020 143
7489552/2 LEONARDO PERES CARDOSO DE ANDRADE 043 24/05/2021 143
7497903/1 JACKSON DI PASQUALE ESCOBAR 028 09/05/2021 143
7505272/1 SANDRA REGINA FRANCISCO AMARAL 001 25/05/2021 146
7546246/1 ANA PAULA SOARES DA SILVA 005 21/05/2021 143
7579403/3 ANDREA OLIVEIRA DA CONCEICAO 015 21/05/2021 143
7845863/1 ARINA MOREIRA MARTINS GARCIA 021 21/06/2021 143
7847246/1 RANGEL BISCARO VALERA 030 25/05/2021 143
7869495/1 VINICIUS NASCIMENTO DOS SANTOS 003 16/06/2021 143
7869495/1 VINICIUS NASCIMENTO DOS SANTOS 010 24/06/2021 143
7889933/1 FABRICIO VERISSIMO 002 22/06/2021 143
7889933/1 FABRICIO VERISSIMO 002 25/05/2021 143
7909225/1 DALVA FRANCISCA DA SILVA 007 25/05/2021 143
7976712/1 DIEGO BUENO LANZA MIRANDA 030 21/05/2021 143
7980558/1 LILIAN CRISTIANE JOAO IBRAHIN FERREIRA 061 24/05/2021 143
7985037/1 LARISSA GABRIELI FERNANDES S. AZEVEDO 003 15/05/2021 143
8005753/1 JOAO ALBERTO ELMESCANY DE CAMPOS 060 21/05/2021 143
8183546/1 VANESSA LENTINI DA COSTA SPILLEIR 060 24/05/2021 146
8210764/1 PRISCILA MAYUMI UEDA 010 21/06/2021 143
8224510/1 PAULA BISORDI FERREIRA 004 25/05/2021 143
8293635/2 ANGELA MARIA DA ROCHA 005 25/05/2021 143
8294348/2 ANA ROBERTA FERNANDES 001 25/05/2021 143
8295778/2 ANA MARIA SILVA CAMPOS 045 07/06/2021 143
8295778/2 ANA MARIA SILVA CAMPOS 015 18/05/2021 143
8298467/2 APARECIDA CONSTANTINO DA SILVA 030 30/04/2021 143
8298467/2 APARECIDA CONSTANTINO DA SILVA 040 30/05/2021 143
8298645/2 ARIANE LIMA PEDROSO 002 08/06/2021 143
8298645/2 ARIANE LIMA PEDROSO 001 23/05/2021 143
8298645/2 ARIANE LIMA PEDROSO  21/05/2021 NEG/143
8298645/2 ARIANE LIMA PEDROSO 001 06/06/2021 143
8298645/2 ARIANE LIMA PEDROSO 001 31/05/2021 143
8299200/2 CRISTIANE FERNANDES DE SOUZA 060 21/05/2021 143
8301271/2 CLEBIA REGINA XAVIER BARBOSA 002 20/05/2021 143
8301271/2 CLEBIA REGINA XAVIER BARBOSA 004 25/06/2021 143
8301271/2 CLEBIA REGINA XAVIER BARBOSA 002 01/06/2021 143
8307768/2 ELIANE DANIEL LOPES 060 21/05/2021 143
8307822/2 ELIANE EVANGELISTA ALVES 014 22/05/2021 143
8307822/2 ELIANE EVANGELISTA ALVES 005 08/06/2021 143
8307822/2 ELIANE EVANGELISTA ALVES 010 14/06/2021 143
8308781/2 ELIMARIA DE SOUZA SILVA 005 11/06/2021 143
8311749/2 GENAINA EUGENIA PINHEIRO 005 24/05/2021 143
8311838/2 GENIVAL MOREIRA SOUZA 030 25/05/2021 143
8312044/2 GEORGE GOMES DE SOUZA PIMENTEL 005 28/06/2021 143
8312044/2 GEORGE GOMES DE SOUZA PIMENTEL 030 25/05/2021 143
8312427/2 FERNANDA XAVIER MARTINS 001 29/05/2021 143

RESOLVE:
Artigo 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar no 

valor de R$ 11.351,68(Onze Mil e Trezentos e Cinquenta e 
Um Reais e Sessenta e Oito Centavos), à seguinte dotação do 
orçamento vigente:
 CÓDIGO  NOME  VALOR
15.10.13.392.3001.6702  Políticas de Audiovisual
  33909300.09  Indenizações e Restituições  11.351,68
      11.351,68

Artigo 2º - A cobertura do crédito de que trata o artigo 1º 
far-se-á através de recursos provenientes da anulação, em igual 
importância, da seguinte dotação:
 CÓDIGO  NOME  VALOR
15.10.13.392.3001.6702  Políticas de Audiovisual
  33903900.09  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  11.351,68
      11.351,68

Artigo 3º Este(a) resolução entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Viviane Ferreira

 AVISO DE LICITAÇÃO
A Empresa de Cinema e Audiovisual de São Paulo S.A. 

(Spcine) torna público às interessadas a abertura do Edital nº 
07/2021/Spcine – Programa de atração de filmagens à cidade 
de São Paulo (cash rebate), com previsão de inscrições de pro-
postas em fluxo contínuo durante o período de 06 de outubro 
de 2021 até às 18:00 horas do dia 31 de dezembro de 2021, 
por meio da plataforma Spcineinvestimentos (http://spcinein-
vestimentos.com.br/projeto/91/).

Objeto: Seleção e apoio para atração de filmagens inter-
nacionais ou com potencial de internacionalização, conforme 
especificações do Edital e seus anexos.

Edital: Disponível eletronicamente a partir de 06/07/2021 
na Plataforma Spcineinvestimentos (http://spcineinvestimentos.
com.br/projeto/91/) e na plataforma e-negócios, da Prefeitura 
Municipal de São Paulo (http://e-negocioscidadesp.prefeitura.
sp.gov.br/).

 RELAÇÕES INTERNACIONAIS
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 PORTARIA Nº 10/2021-SMRI, DE 05 DE JULHO 
DE 2021.

A Chefe de Gabinete da Secretaria Municipal de Relações 
Internacionais, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por lei considerando o disposto nos termos do art. 6º, § 1º, do 
Decreto Municipal nº 54.873/2014 e pelos poderes delegados 
pelo artigo 1, XI, da Portaria nº 01/2021-SMRI,

RESOLVE:
Art. 1º Alterar os Fiscais e Suplentes dos processos a seguir:
I. 6076.2018/0000036-8 - Contrato nº 010/2019 -SMRI
Contratada: EBSL Empresa Brasileira de Serviços e Locações
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço 

de locação de 01 (um) veículo de representação para o Secretá-
rio Municipal de Relações Internacionais

Vigência: 25/03/2021 a 25/03/2022
Valor: R$ 52.800,00
Fiscal: NAIANE DO NASCIMENTO PEREIRA - RF. 879.444-8
Suplente: CLAUDIA CRISTINA MICIANO DE OLIVEIRA - RF 

838.623-4
II. 6076.2019/0000002-5 - Contrato 005/2019 - SMRI
Contratada: AGÊNCIA AEROTUR LTDA
Objeto: Contratação por adesão à referida ARP, da empresa 

detentora AGÊNCIA AEROTUR LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
08.030.124/0001-21, objetivando a contratação de empresa 
para a prestação de serviços de agenciamento de passagens 
aéreas, mediante disponibilização de sistema de gestão de via-
gens corporativas, sendo 24 (vinte e quatro) passagens aéreas 
nacionais e 12 (doze) passagens aéreas internacionais

Vigência: 12/03/2021 a 12/03/2022
Valor: R$ 145.800,36
Fiscal: CLAUDIA CRISTINA MICIANO DE OLIVEIRA - RF 

838..623-4
Suplente: NAIANE DO NASCIMENTO PEREIRA - RF. 

879.444-8
III. 6076.2019/0000034-3 - Contrato 006/2020-SMTUR
Contratada: EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

E COMUNICAÇÃO DO MUNICIPIO DE SÃO PAULO – PRODAM 
S/A

Objeto: Contratação de empresa especializada em pres-
tação de serviços técnicos especializados SUSTENTAÇÃO E 
MELHORIAS DE TIC para a Secretaria Municipal de Relações 
Internacionais – SMRI.

Vigência: 06/05/2021 a 06/05/2022
Valor: R$ 352.767,84
Fiscal: PEDRO HENRIQUE ROCHA – RF 838.016-3
Suplente: FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS - RF: 

807.319-8
IV. 6076.2020/0000211-9 - Contrato nº 005/2020-SMTUR
Contratada: Danlex Serviços LTDA.
Objeto: Prestação de serviços de motofrete para as unida-

des da PMSP, com entrega e coleta de pequenas cargas, por 
meio de motocicletas.

Vigência: 01/06/2021 a 01/06/2022
Valor: R$ 3.060,16
Fiscal: CLAUDIA CRISTINA MICIANO DE OLIVEIRA - RF 

838.623-4
Suplente: NAIANE DO NASCIMENTO PEREIRA - RF. 

879.444-8
V. 6076.2021/0000036-3 – Contrato 001/2021-SMRI
Contratada: KGA Desenvolvimento e Tecnolohia Eireli
Objeto: Prestação de serviços intermediação ou agencia-

mento de serviços de transporte individual remunerado de 
passageiros via aplicativo web e mobile Vigência: 01/03/2021 
à 28/02/2022

Valor: R$ 27.456,00
Fiscal: NAIANE DO NASCIMENTO PEREIRA - RF. 879.444-8
Suplente: CLAUDIA CRISTINA MICIANO DE OLIVEIRA - RF 

838.623-4
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publica-

ção, revogadas as disposições em contrário.

DESPACHO DA CHEFE DE GABINETE
PROCESSO: 6073.2021/0000124-0
INTERESSADO: Secretaria Municipal de Relações In-

ternacionais
ASSUNTO: Contratação de 01 (uma) licença de uso do 

software Zoom Meetings Professional.
I - À vista dos elementos contidos no Processo SEI 

6073.2021/0000124-0, Cotação Eletrônica nº 001/2021-SMRI 
através do COMPRASNET, e em especial o parecer da As-
sessoria Jurídica desta Pasta, Sei! nº 047095926 e Encami-
nhamento Sei! nº 046328879 observadas as formalidades 
legais e cautelas de estilo, e os poderes a mim atribuídos pela 
Portaria SMRI nº 001/2021, declaro dispensada a Licitação 
nos termos do inciso II do artigo 24 da Lei Federal 8.666/93 
e alterações c/c Lei Municipal 13.278/02, Decreto Municipais 
nº 44.279/03 e nº 54.102/2013 e AUTORIZO a contratação da 
empresa MPT Comércio e Revenda Offshore, inscrita sob CNPJ 
nº 32.790.418/0001-36, para a aquisição de 01 (uma) licença 
de uso do software Zoom Meetings Professional para Secretária 
Municipal de Relações Internacionais.

II - Emita-se Nota de Empenho em favor da empresa 
MPT Comércio e Revenda Offshore, inscrita sob CNPJ nº 
32.790.418/0001-36, no valor de R$ 799,99 (setecentos e no-
venta e nove reais e noventa e nove centavos), onerando neste 

M O V I M E N T A Ç Ã O  D E  P E S S O A L

O P O R T U N I D A D E S

 
 
 
  
 
 

PREFEITURA  DE SÃO PAULO 
SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS  

Subprefeitura Santana/Tucuruvi 
 
 

 
 
 

Estamos selecionando servidores da carreira de Assistente de Gestão de 
Políticas Públicas e Agente de Apoio, com noções  de 
Word,Excel,Outlook, para diversos setores (Expediente do Gabinete, 
Sugesp, etc)  que tenham interesse em trabalhar nesta  Subprefeitura. 
         
Local: Av. Tucuruvi, 808, ao lado da estação do Metro Tucuruvi. 
 
Os interessados que forem liberados pela Chefia, sem a condição de 
permuta, deverão entrar em contato com a Unidade Técnica de 
Desenvolvimento, desta  Subprefeitura,  através do telefone 2987-3844 - 
Ramal 262, para agendar entrevista. 
 

 

  

  
  
  

  
  

AA  SSeeccrreettaarriiaa  EExxeeccuuttiivvaa  ddee  RReegguullaaççããoo,,  MMoonniittoorraammeennttoo,,  AAvvaalliiaaççããoo  ee  PPaarrcceerriiaass  ddaa  SSeeccrreettaarriiaa  
MMuunniicciippaall  ddee  SSaaúúddee  eessttáá  sseelleecciioonnaannddoo  sseerrvviiddoorreess  mmuunniicciippaaiiss  

PPaarraa  ccuummpprriirr  jjoorrnnaaddaa  ddee  ttrraabbaallhhoo  ccoommoo  DDiiaarriissttaa  nnaa  eexxeeccuuççããoo  ddaass  PPrreessttaaççõõeess  ddee  
CCoonnttaass  ee  AAccoommppaannhhaammeennttoo  FFiinnaanncceeiirroo  eemm  ddiivveerrssaass  áárreeaass,,  qquuaaiiss  sseejjaamm::    

--  DDPPCC--  DDeeppaarrttaammeennttoo  ddee  PPrreessttaaççããoo  ddee  CCoonnttaass  
                        NNeecceessssáárriioo  tteerr::  
                        CCoonnhheecciimmeennttoo  iinntteerrmmeeddiiáárriioo  eemm  EExxcceell,,  ffaacciilliiddaaddee  ccoomm  nnúúmmeerrooss  ee  ppeerrffiill  
aannaallííttiiccoo  ppaarraa  ddaaddooss  ffiinnaanncceeiirrooss;;  
--  DDAATTAA  --  DDiivviissããoo  ddee  AAppooiioo  TTééccnniiccoo  AAddmmiinniissttrraattiivvoo  
                      NNeecceessssáárriioo  tteerr::    
                      CCoonnhheecciimmeennttoo  eemm  EExxcceell,,  ffaammiilliiaarriiddaaddee  eemm  ddiirreeiittoo  aaddmmiinniissttrraattiivvoo,,  ssee  ppoossssíívveell  
ccoomm  eexxppeerriiêênncciiaa  eemm  cchhaammaammeennttoo;;  
--  DDAAMMAA  --  DDiivviissããoo  ddee  AAvvaalliiaaççããoo  ee  MMoonniittoorraammeennttoo  AAssssiisstteenncciiaall  
                      NNeecceessssáárriioo  tteerr::    
                      CCoonnhheecciimmeennttoo  ddaa  áárreeaa  aassssiisstteenncciiaall  ddaa  rreeddee  bbáássiiccaa  ee  hhoossppiittaallaarr,,  
ccoonnhheecciimmeennttoo  eemm  EExxcceell,,  ffaammiilliiaarriiddaaddee  ccoomm  iinnddiiccaaddoorreess  ddee  aassssiissttêênncciiaa;;  
--  DDAAFFIINN--  DDiivviissããoo  ddee  AAccoommppaannhhaammeennttoo  FFiinnaanncceeiirroo  
                                NNeecceessssáárriioo  tteerr::  
                                CCoonnhheecciimmeennttoo  iinntteerrmmeeddiiáárriioo  eemm  EExxcceell,,  ccoonnhheecciimmeennttoo  ccoonnttáábbiill..            

NNEECCEESSSSÁÁRRIIOO  

--  TTeerr  aa  lliibbeerraaççããoo  ddaa  cchheeffiiaa,,  sseemm  ppeerrmmuuttaa..  
  

  
OOss((aass))  iinntteerreessssaaddooss((aass))  ddeevveerrããoo  eennttrraarr  eemm  ccoonnttaattoo  aattrraavvééss  ddooss  tteelleeffoonneess  22002277--22002222  oouu  22002277--
22550044  ffaallaarr  ccoomm  VVIIRRGGIINNNNIIAA  FFAARRIIAASS  AALLVVEESS  PPEENNNNAA((DDPPCC))  ;;  MMAARRIIAA  DDAA  GGLLÓÓRRIIAA  CCAAMMAARRGGOOSS  DDEE  
SSOOUUSSAA  ((DDAAMMAA));;  RRAAFFAAEELLAA  MMOORREEIIRRAA  PPEESSSSOOTTTTEE  ((DDAATTAA));;  EELLIIZZAABBEETTHH  RREEGGIINNAA  DDEE  LLIIMMAA  RRAAMMOOSS  
((DDAAFFIINN));;    ppaarraa  mmaaiioorreess  iinnffoorrmmaaççõõeess  ee//oouu  aaggeennddaarr  eennttrreevviissttaa..  

____________________________________________________________________________________________________________________  
EEnndd::  RRuuaa  GGeenneerraall  JJaarrddiimm,,  3366  ––  66°°  AAnnddaarr  --  VViillaa  BBuuaarrqquuee  --  PPaauulloo--SSPP      


		2021-07-06T05:01:50-0300




